
ВЫПИСКА 
из протоколов лично-командного первенства города  

по подледному лову рыбы 2019 года 
16 марта 2019 года                                                                                                         река Волга 
Командный зачет 

Команда, участник Баллы Место в зоне Сумма мест Командное 
место 

Потенциал-2 
Кузнецов Александр 

Ершов Алексей 
Шеин Владислав 

 
595 
704 

1319 

 
3 
2 
1 

6 1 

Потенциал-3 
Кокорин Александр 

Мешков Павел 
Федоров Лев 

 
586 
544 
521 

 
2 
3 
5 

10 2 

Потенциал 
Свистюля Владимир 

Распопин Роман 
Ерофеев Артем 

 
221 
435 
647 

 
6 
4 
2 

12 3 

Козьмодемьянские тепловые сети 
Сибаторкин Александр 

Королев Николай 
Саломатин Александр 

 
431 

1063 
82 

 
3 
1 

10 

14 
1576 гр. 4 

Потенциал-4 
Самсонов Евгений 

Сорокин Юрий 
Сибаторкина Екатерина 

 
332 
404 
529 

 
5 
5 
4 

14 
1265 гр. 5 

Копир 
Волков Игорь 

Сергеев Сергей 
Аксянов Максим 

 
168 
286 
689 

 
9 
7 
1 

17 6 

Потенциал, ГМЭС 
Каштанов Павел 

Карпушкин Александр 
Иванов Михаил 

 
175 
351 
453 

 
7 
6 
7 

20 7 

Копир-3 
Иванов Михаил 
Колягин Виктор 
Гурьянов Леонид 

 
171 
220 
475 

 
8 
8 
6 

22 8 

Малый бизнес 
Быков Евгений 

Шипицын Юрий 
Поляков Дмитрий 

 
333 
63 

247 

 
4 

10 
9 

23 9 

Копир-2 
Пономарев Валерий 

Тряпкин Василий 
Микушов Георгий 

 
135 
161 
264 

 
10 
9 
8 

27 10 

В зачет Спартакиады: 
1 место – Потенциал     2 место – Козьмодемьянские тепловые сети          3 место - Копир 
4 место – Малый бизнес 
Личный зачет 

Фамилия, имя Количество баллов Организация, команда Место 



Шеин Владислав 1319 Потенциал 1 
Королев Николай 1063 Козьмод. тепловые сети 2 

Ершов Алексей 704 Потенциал 3 
Аксянов Максим 689 Копир 4 
Ерофеев Артем 647 Потенциал 5 

Кузнецов Александр 595 Потенциал 6 
Кокорин Андрей 586 Потенциал 7 
Мешков Павел 544 Потенциал 8 

Сибаторкина Екатерина 529 Потенциал 9 
Федоров Лев 521 Потенциал 10 

Гурьянов Леонид 475 Копир 11 
Иванов Михаил 453 Г-марийские электросети 12 
Распопин Роман 435 Потенциал 13 

Сибаторкин Александр 431 Козьмод. тепловые сети 14 
Сорокин Юрий 404 Потенциал 15 

Карпушкин Александр 351 Потенциал 16 
Быков Евгений 333 Малый бизнес 17 

Самсонов Евгений 332 Потенциал 18 
Сергеев Сергей 286 Копир 19 

Микушов Георгий 264 Копир 20 
Поляков Дмитрий 247 Малый бизнес 21 

Свистюля Владимир 221 Потенциал 22 
Колягин Виктор 220 Копир 23 
Каштанов Павел 175 Потенциал 24 
Иванов Михаил 171 Копир 25 

Волков Игорь 168 Копир 26 
Тряпкин Василий 161 Копир 27 
Пономарев Павел 135 Копир 28 

Саломатин Александр 82 Козьмод. тепловые сети 29 
Шипицын Юрий 63 Малый бизнес 30 

 
 
 
 

Сектор физической культуры и спорта 


